
Contacto

Teléfono 954248459
Fax 954248119
Correo Electrónico jiaesur@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022617001200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2017
a las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de restauración y cafetería de la Residencia Logística Militar "Virgen de
los Reyes", Sevilla

Valor estimado del contrato 405.893,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55510000 - Servicios de cantina.

Plazo de Ejecución
730 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional SUR
Código de Subentidad Territorial ES6

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO MANUEL DÍAZ VILLEGAS
NIF 47545405N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4c6ac00-149c-4a5e-b7f3-0f84338bde89


Lugar

Sala de Juntas de la JIAESUR

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27-29
(41013) Sevilla España

Apertura sobre administrativa
El día 18/04/2017 a las 09:00 horas
Acto privado de la Mesa de Contratación

Lugar

Salón de Actos Acuartelamiento de la Borbolla

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27-29
(41013) Sevilla España

Apertura sobre oferta económica
El día 24/04/2017 a las 10:30 horas
Acto público

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según resolución adjudicación y motivación
Fecha del Acuerdo 12/05/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/04/2017 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2017 a las 23:59
Observaciones: La especificada en el PCAP

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DmrZnP809uAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DmrZnP809uAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 11/03/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/03/11/pdfs/BOE-B-2017-15478.pdf

ID 0000002636754 |  2017-442958 | vie, 12 may 2017 13:32:09:325 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153634308161547442499369060087562798748 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://www.boe.es/boe/dias/2017/03/11/pdfs/BOE-B-2017-15478.pdf

